2024年３月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 E L E M E N T S

代表者名 代 表 取 締 役  久 田  康 弘

 （コード番号：5246 東証グロース市場）

問合せ先 執 行 役 員 C F O 山 田  洋 輔

 （TEL 03-4530-3002）

募集新株予約権（業績目標連動型有償ストック・オプション）の発行内容確定

に関するお知らせ

当社は、2024年２月１日開催の取締役会決議に基づき当社の取締役及び従業員に対して、

有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 ３名（3,000個）

当社従業員 ７名（2,400個)

２．新株予約権の総数

5,400個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 540,000株

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2024年２月１日

新株予約権１個当たり権利行使価額  733円

（割当日における東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終値）

以上